u Coactus. per iudicem, quia eam suspectam dicebat.

x Alio. quia quidam instituit heredem, & rogauit vel iussit eum restituere huic seruo.

a Eadem seruo. alias herede, & alias heredi: quia fuit ab alio seruus institutus. Accursius.

b Et nunc. id est post acquisitionem hereditatis per seruum factam.

c Adquisita esset. quia iussit eam adire: vt. s. dixit. & sic iam erat ei adquisita. & sic non ob. s. eo. l. quidam. s. fi. j. respon.

d Hereditatem. ab herede. Accursius.

e si nulla mora. nec ro-gatus est vt cum incre-meto restituat: vt. j. eo-dé. l. facta. s. si heres ante. & s. eo. l. in fideicommissaria. s. quotiens. & quod not. in prin. eiusdem. Nec ob. j. prox. s. in fin. vt ibi dicam.

f Adiutam. per eum qui dicebat eam suspectam.

Qui suspecta. CASVS.
Regulam ponit quam postea specificat. & est regula talis: Heres qui suspectam dicit hereditatem in qua est institutus, & quam alij roga-tus est restituere, & qui propter haec coactus est eam adire & restituere fideicommisario, non debet cōsequi aliquod cōmodum ex testamento in quo fuit datas ei dicta hereditas: quod qui dem commodum habi-turus non fuisset si heres institutus non fuisset, aut non adiisset. si autem potuisset habere illud cōmodum etiam si non adiisset, bene habebit illud coactus adiens. Vnde pone quod institui mihi heredē Titium, & filium meū impuberem exheredaui. & ita postea dixi. Quisquis mihi heres erit, idem filio meo heres esto. & postea rogaui eundem Titium vt restitueret hereditatem meam Seio: & postea decessi. postea Titius dicēs sibi suspectam hereditatem meam, fuit eam coactus adire: & postea antequam restitueret eam Seio, decessit dictus impubes in pupilli aetate: & ita successit ei dictus Titius: Valuit enim substitutione quam feci eidem exheredato quantum ad bona quae habet aliunde quam a me dictus impubes. queritur, nunquid utramque hereditatem teneatur Titius restituere Seio fideicommisario, scilicet meam & impuberis? Et dicitur quod sic: & hoc secundum dictam regulam, nam hereditatem impuberis non habuisset nisi meam hereditatem adiisset: vt pote principalis meo testamēto irrito, cum ex eo non fuisset adita hereditas, & sic per consequentiam pupillare euauisset. Et idem est retento eodem casu si non feci substitutionem prædictis verbis, quisquis mihi heres erit, idem filio meo heres esto &c. sed ita feci dictam substitutionem, Titius filio meo heres esto. nam sicut in superiori casu, ita & in hoc tenebitur restituere Titius Seio utrumque hereditatem. Si vero retento isto proximo casu dedisset coheredem Titio in mea hereditate quendam extraneum, puta Sempronium, & postea coheres adiut pro sua parte, & Titius coactus adiut pro sua: restituendo Titius suam partem dicto Seio fideicommisario, poterit sibi retinere hereditatem impuberis quam (vt dictum est) habuit ex substitutione. & est ratio secundum dictam regulam, quia etiam si ipse Titius omisisset pro sua parte meam hereditatem, & adire non fuisset coactus, potuisset nihilominus adire ex substitutione, & habere dictam hereditatem impuberis: & hoc ideo potuisset, quia coheres suus (vt dictum est) adiut pro sua parte meam hereditatem: & ita in hoc casu principale meum testamentum non fuisset irritum, cum ex eo adita fuisset hereditas mea ad minus per unum de heredibus quos institui. quod quidem sufficit ad hoc vt valeat secundæ tabula, siue substitutio pendens ex meo principali testamento: vt hic dicit. Viuanus.

g Commodum. vt supra eo. l. quia poterat. sic supra ad Sila. l. sequēs. s. j. & infra eo. l. si patroni. s. adeo. nisi sint fructus, vel quæ vice fructuum censemur: vt supra. s. prox. Item econtra nec etiam commodum: vt infra ea. l. s. si perceptis. & supra eo. l. apud Iulianum. in prin. Accursius.

h si pupillo. forte exheredato. Accursius.

i Quisquis mihi ^a & per quæ verba quis admittatur, habes. s. de vulga. substitu. l. qui liberis. s. fi. & no. quod hæc verba inducunt conditionem hanc, scilicet si eris mihi heres, sis & filio meo. quæ conditio non intelligitur. j. prox. casu.

^a Not. regula quod verbū quisquis, iunctū verbo futuri temporis facit conditionē. Barr. in. l. qui liberis. in. prin. s. de vulga. & p. pil. substi.

k Ad eum. institutum & rogatum. Accursius.

l Tum. id est tunac. alias accipitur pro aliquando, vel accipitur pro vna parte: vt tum Pe-trus, tum Martinus currit. alias est in textu, tūc. Accursius.

m Pupilli restituere. & est ratio, quia hanc non haberet si non audisset paternam: vt pote principali testamēto irritato, cum ex eo non fuisset adita hereditas: vt. j. de contra tabu. l. filium. s. quod si hi. & s. sed cum exheredato & sic per cōsequētiam pupillare euauescit: vt no. s. eod. l. apud. s. idem Iulianus. H. Accursius.

n si vero coheredem. aliū à pupillo. & sic non ob. supra de vulg. substitu. l. sed si plures. s. filio. in fine. s. vbi dicit quod si heredem habeo pupillum tantum, & repudiauero paternam, non possum postea habere pupillarem nisi essem frater impuberis: vt. j. titu. j. l. si filius qui patri. sed certe quantum

ad hoc quod hic dicit, idem dico & si pupillum tantum habeo coheredem: quia possum habere pupillarem ex substitutione, licet repudiauerim paternam, puta si pupillus adeat. alioquin pupillare nullum esset, cum nemo adisset paternam hereditatem, vt dixi. & ita cum hoc commodum posset habere, licet repudiauerit paternam, cum tamen pupillus adiit, non debet venire in restitutionem: vt in princip. huius. s. illud tamen bene dico, quod hoc casu non possum habere ex substitutione pupilli quin habeam paternam: quia eam non inuenio immixtam: vt dicit dictus. s. filio. in fine. Vel posset illud intelligi cum pupillus non adiuit, & ego repudiaui. sequitur ergo quod pupillare non valeat, & ita nihil ex eo habere possim.

o Coherede adeunte. sufficit enim unum ex heredibus adire paternam ad hoc vt valeant secundæ tabulae: vt hic. & s. eo. l. apud. s. Iulianus. & distinguere hic vt not. C. de iure delibe. l. quidam.

p Ipse patris. substitutus. Accursius.
si pater. CASVS. Filium meum Titium in mea potestate constitutum institui mihi heredem, & rogaui eum vt hereditatem meam restitueret Sempronio, & decessi postea idem meus filius dicebat sibi suspectam hereditatem, & ideo nolebat se ei immiscere. Sempronius autem erat contentus quod ipse restitueret ei sine immixtione, & ita ipse ei restituit. bene valet restitutio. Viuanus.

q Restitui. caue tibi: quia nil dicitur an cogatur adire, & videtur quod non. cum enim suus est necessarius, non oportet quod plus audeat. Sed dic vt adire cogatur: vt. s. eod. l. recusare. s. meminisse. & potest esse ratio, quia debitor hereditarius negaret forte suum fuisse, & probaret falso esse emancipatum: vnde restitutio inueniretur nulla. Item quia ^b est heres nomine, non re: vt teneatur creditoribus: vt. C. si vt se ab heredita. absti. l. j. ergo econtra nec agere potest, nec habet quid restituat, dicit tamen H. & bene quod si non curet fideicommisarius cogere adire, quod satis est ei quod est heres, licet se abstineat: vt. j. de fideicommissa. liber. l. cum quasi. s. sed & si quis. & supra de mino. l. & si sine. s. sed quod Papinian. & expresse hic subiicitur. Sed nonne restituendo videtur adire, sicut qui soluit creditoribus: vt. C. de iure delibera. l. j. fit enim nuda voluntate: vt institu. de hered. quali. & diffe. s. fin. Respon. non: quia non fit eo animo, sed magis animo contrario. vt non sit heres: cū coactus hoc faciat.

^b An dicatur propriè heres, qui nomine tātum est heres, vide ad longum per Bald. in. l. si nō speciali. pe. col. C de testament.

A patre.] CASVS. Institui mihi heredem Seium, & Gaium filium meum impuberem exheredauit, & eidem filio taliter substitui dictum Seium, si dictus impubes decederet in pupillari aetate. Item rogaui dictum Seium ut restitueret Titio hereditatem quae ad eum ex substitutione peruenierit: & decessit. Titius viuente dicto impubere vult cogere Seium ut audeat hereditatem meam ad hoc ut postea impubere decederet Seius possit eidem Titio restituere hereditatem dicti impuberis, sicut ego testator eum roganus, dicens eidem Seio: si tu non aedes hereditatem testatoris, non habebit hereditatem filii sui imuberis, & ita restituere mihi eam non poteris. nunquid potest eum ad hoc cogere? Distinguitur, aut impubes viuit, aut non. primo casu non potest propter duas rationes. Vna est, quia eidem Titio dedi fideicommissum hereditatis filii sui sub conditione, si filius meus decederet in pupillari aetate. ipse autem adhuc viuit, & ita non extitit adhuc conditio fideicommissi. Secunda ratio est, quia non probe ager dictus fideicommissarius de hereditate dicti pueri adhuc viuentis. Secundo autem casu potest dictum heredem cogere. Sed pone in hoc secundo casu cum non viuit impubes quod Seius a me institutus habuit coheredem Sempronium, & ambos eos heredes substitui prae dicto modo dicto meo filio. nunquid ambos poterit cogere fideicommissarius adire hereditatem meam? Et dicitur quod non. satis est enim solum unum cogi adire, nam uno etiam solo adeunte coheres suus etiam qui meam patris hereditatem non adiit, cogetur adire & restituere fideicommissario hereditatem dicti mei filii. Viuianus.

a A patre, scilicet filio exheredati, non dico a patre instituti heredis.

b substitutus. pupillariter, quod potest: ut instituto. de pupill. subst. §. non solum. Accursius.

c sub conditione. haec ratio non est sufficiens: vt. §. eo. l. apud. §. Antistia. & l. ille a quo. in principe. sed pro ea facit. infra eo. l. facta. §. si sub conditione. & §. si in danda. sed dic ut not. d. §. Antistia. & l. ille a quo & l. sed si ante. & l. pen. Accursius.

d Aget, scilicet sic ut rogatur adire & restituere: ut hic, & supra de vulg. substitu. l. ij. §. plane. sic & infra de colla. bo. l. ij. §. si impuberi. sed in alium modum agitur quandoque de viuentis hereditate: vt C. vt in pos. lega. l. cum Archimedoram. & C. ad Trebell. authen. contra rogatus & §. de he. ven. l. ij. §. illud. Accursius.

e Patris adire, & etiam pure restituere: ut infra proximo dicitur vel colligitur.

f A patre, s. exheredati, & dic exheredato pupillariter substituti.

g Restituerent. Titio. Accursius.

h vel unum. vel, pro saltu, & facit supra eo. l. apud Julianum. §. ite Julianus. & l. nam quod. §. qui compulsus. & supra eo. l. qui suspicet. & quod in eis no.

Quotiens.] CASVS. Institui mihi heredem Titium, & rogaui eum quod restitueret hereditatem meam Seio, & filium meum emancipatum praeteri, & decessit. postea dictus meus filius accepit bono. possit. contra tabulas, & ita accepit hereditatem instituto. certe amodo institutus non tenetur adire & restituere hereditatem Seio: sicut nec legata nec fideicomissa praestare amodo cogitur. Sed pone quod dictus Seius fideicommissarius erat de liberis vel de parentibus testatoris, quibus quidem debet filius contra ta-

bulas petens restituere fideicommissum eis a scripto herede reliqui ut infra de lega. j. l. j. & l. Sabinus. modo cogitat dictus Seius ita: ego volo facere cogi dictum praeteritum ut petat bono. possit. contra tabu. quia si ipse non nunc petat, heres forte decedet ante aditam a se hereditatem: & filius forte omittet contra tabu. & ita id tercideret fideicommissum meum,

& ita petet coram praetore praeteritum cogi. certe non propter hoc debet cogi praeteritus. nam potest cogi heres adire & restituere. Item & filius praeteritus non fuit rogatus restituere. Viuianus.

i Accipit. multo magis si querelam inofficios * Quidam sic transponunt, plane est compellendus adire, si non tam filius, &c. & subaudiunt verbum, ac cepit, aut si.

Post restitutam hereditatem actiones denegantur heredi, & contra heredem, & dantur fideicommissario. secus ante eam restituta. Alexand.

Qui ex Trebell. senatus cons. hereditatem restituit: siue petat a debitoribus hereditariis, siue ab eo petitur, exceptione restitutae hereditatis adiuvari vel summoueri potest. **P** Actiones autem fideicommissarii competunt, quas habuit heres eo tempore quo fideicommissum restituebat. Marcellus: Sed eas quoque actiones quae sub conditione erant, & quarum dies eo tempore non cesserat, fideicommissario competere placet. Sed antequam restitueretur hereditas, exceptio-

die cum ex causa praeteritionis vel exhereditationis non irritetur nisi in institutio. Respond. secundum M. nec hodie cogitur, cum ipso iuste nulla sit institutio, sed irrita: sed secundum nos qui dicimus irritandam. potest dici ut interim possit cogi adire & restituere filio differente agere. secus si iam agat: ut hic. Accursius.

n Marcellus. scilicet respon. Et pone, pater filium emancipatum praeteriit. extraneum instituit: & de restituenda hereditate Titio post mortem suam rogati grauavit. dicit ergo filium non cogendum petere contra tabulas: quia iam intercederet fideicommissum praestandum mortuo herede, seu post mortem heredis, & filio omittere bono. possit. & sic stamus pro fideicommisso, ut valeat: ut & supra eo. l. ex facto. §. sed si naufragio. si autem filius sponte velleret petere, bene posset: ut supra proxii. vel pone ut infra eo. §. qui rogatus. Accursius.

o Fideicommissum. scilicet praestandum. Accursius.

Q ui ex Trebelliano.] CASVS. Titius instituit sibi heredem Seium & rogauit eum de restituenda hereditate Gaio, & decessit. postea Seius restituit hereditatem Gaio. vult modo idem Seius heres agere contra aliquem debitorem hereditatum. certe repellitur exceptione restituta hereditatis. Sed & si creditor hereditarius agat contra eundem Seium, eadem exceptione repellit eum. dictae autem actiones hereditariae competunt dicto Gaio fideicommissario & contra eum non solum haec quas dictus heres habebat tempore quo restituit ei hereditatem, sed etiam haec quae sub conditione erant tunc temporis, quarumque dies non cesserat adhuc, sed post ea conditione existente. sed si conueniat heres a creditoribus hereditariis ante restitutionem hereditatis. non habet exceptionem, cum tanto minus debeat postea soluere fideicommissario in restitutione hereditatis, quantum soluit dictis creditoribus. Viuianus.

p Potest. ut inst. de fideic. here. §. restituta. & §. e. l. j. §. quamquam.

q Actiones. ciuiles & praetoriae: ut. j. eo. l. quamvis. nisi de nouo heres acquisisset: ut supra eo. l. heres.

a Adiuuandus non est. contra legatarios & creditores. & sic quandoque precedit petitio relictorum restitutionem: quandoque se-
quitur: vt. s. eo. l. qui quadringenta. & l. Marcellus. §. idem Pompeius. & l. cogi. §. inde quæritur.

b Restituurus sit. vel si non sit vnde retineat, cauebitur heredi à fi-
deicommissario: vt. j. e.

l. cum hereditas ex fi.

Trebellianum.] CASVS.

Mætius instituit sibi he-
redem Seium, & roga-
uit eum vt restitueret
Gaio hereditatem suā,
scilicet Mæuij prædicti,
vel quotam eius partē,
& decepsit. & postea di-
ctus Seius restituit Gaio.
nunquid transeunt
actiōes in fideicomis-
sarium ex Trebelliano,
& nūquid habet locum
Trebellianum? Et dicitur
quòd sine dubio in
hoc casu locum habet.
Sed pone quòd dictus
Mætius rogauit dictum
Seium suum heredem,
vt hereditatem Titij ad-
iret, & restitueret dicto
Gaio, qui quidē Titius
instituit sibi heredem di-
ctum Seiū: & idē Seius
adiuit hereditatem Mæ-
uij, & etiā hereditatem
dicti Titij. nunquid di-
ctus Gaius poterit pete-
re à Seio hereditatē Ti-
tij? Et dicitur quòd sic,
periade ac si Mætius ro-
gasset eūdem Seium de
restituendo Gaio fundū
qui eidem Seio à Titio
legatus esset. si autē idē
Seius dicat sibi suspectā
hereditatem Mæuij, non debet cogi eam adire: quia non est roga-
tus eam alij restituere: subaudi, nec cogitur præstare Gaio Titianā
hereditatem prædictā: quia nihil habet à Mætio qui rogauit eum
de Titiana restituenda, ex quo scilicet non adit hereditatem Mæ-
uij. Sed quid retento eodem casu si Mætius rogauit Seium here-
dem suum vt restitueret Gaio suam Mæuij hereditatem, & etiam
Titianam: & Seius sponte adiuit Mætianam? certè dimidiā &
quartam hereditatis Mætianæ restituet Gaio, id est sex vncias, &
tres, id est nouem vncias, id est partes hereditatis tres: & quartam
sibi retinebit Trebellianicam. & idem est in isto eodem casu si di-
ctus Seius à Mætio institutus sit rogauit restituere hereditatem
Mætianam dicto Gaio, & Titianam cūdam alij puta Sempronio.
nam vtroque casu adiens Seius hereditatem Mætianam sponte
retinebit sibi quartam ex ea, & tres partes restituet Gaio fideicom-
missario. Vtrum autem in hoc casu teneatur restituere Titianam
illi cui eam rogauit est restituere, non dicit hic: sed ego dico quòd
sic, si tot fructus perceperit ex Mætiana qui faciant tātum quantum
valet Titiana: vel si tantum valet quarta Mætianæ, quantum tota
Titiana, & testator voluit quòd quartam Mætianæ haberet Seius
in compensationem Titianæ fideicom. restituendæ. Sed quid re-
tentio eodem casu si Seius dixerit suspectam hereditatem Mætianam?
nunquid cogetur eam adire & restituere? Et dicitur quòd
sic. Titianam autem non cogetur adire, nec restituere illi cui roga-
tus est restituere. Viuianus.

c Trebellianum. in libro Ioan. incipit. §. quod Trebel. &c. scilicet de
quo facta est mentio. s. vel incipit. §. respon. scilicet senatuscon.
Treb. &c. tu dic quòd incipit. §. Trebellianum &c. & si habes, respon.
lege cum præcedentibus: & adiunge dictionem Marcellus,
qua non habebat verbum.

d Pro parte. s. quota. secus si rem aliquam: vt. s. eo. l. cogi. §. genera-
liter. Item secus si partem legauit: vt. s. eo. l. mulier. §. fi. Item cautē
dicit suam, non ergo si alienā tantum: & hic subiicit quare &c.

e Titij. à quo eras institutus, vt appareret ex inferioribus: secus si ip-
se Mætius esset à Titio institutus: quia tūc locum haberet Trebel-
lianum: vt. s. eo. l. cogi. §. sed & si quis.

f Adieris. scilicet sponte.

g Fuisse. à Mætio qui te heredem fecit: quo casu bene valet: vt

supra eo. l. ex facto. §. Julianus. & §. si quis ita cauerit.

h Adire. quia de ea restituenda non fuisti rogatus.

i Hereditatem. Mætianam.

k Quartam. id est sex & tres vncias, quæ sunt dodranc Mætianæ.
sed nunquid Titianam restituet similiter? Respon. sic, si tot fru-
ctus percepit ex Mætia-

na, qui faciunt tantum
quantum valet Titiana:
vt supra de lega. ij. l. cū
pater. §. Titio. imo plus
dico: etiam si non tot
percepit: quia potuit ei
testator dare quartam
suæ hereditatis cum o-
nere scilicet vt habeat
in compensatione cum
Titiana hereditate, si tā-
tam facit quarta Mæ-
tianæ quantum heredi-
tas Titiana tota: quia
non in plus potuit one-
rari: vt. s. eo. l. Lucius. §.
mulier: & s. ad. l. Fal. l. si
debitor. & ibi not. Sed
arg. contra. s. ad. l. Fal. l.
quod de bonis. §. cum
fideicommissum.

si ex Trebelliano.] CASVS.

Titium debitore
meum institui mihi he-
redē, & rogaui eum vt
restitueret hereditatem
meā Seio: & postea de-
cessi. postea idem Titius
restituit hereditatē Seio
retenta sibi quarta de-
iure, & sine causa reten-
tis sibi quibusdam præ-
diis cum fructibus, & re-
tentio sibi illo quod mihi
debeat. nunquid si
deicō. prædictus potest
agere contra eū actione

ex testamento pro prædictis recuperādis? Et dicitur quòd sic. Sed
& si dictum Titium rogaui vt restitueret ei partem tantū heredi-
tatis, & ipse ei pro indiūlo restituit: poterit idem fideicō. intentare
iudicium fami. erciscun. contra heredem prædictum. Viuianus.

l Prædia. sed quare retinet? Dicunt quidam propter naturalia de-
bita quæ sibi à defuncto debebantur. sed certè naturale debitum
potest deducere non solum ciuile, sed naturale: nec tenetur ideo
aliqua actione fideicomis. vt. j. eo. l. debitor. & s. de peti. here. l. si
quis possessor. §. sed & ipsi. nam naturalis debiti deductio solutio
est, non est donatio: vt. j. de dona. l. hoc iure. §. pen. dic ergo quòd
retinebit sine aliqua iusta causa.

m Debitor eius. scilicet ciuiliter & naturaliter: secus puto si natu-
raliter tantum: licet gestor negotiorum etiam naturale debitum
à se debeat exigere vel deducere: vt. s. de neg. gest. l. at qui natura-
in princi. H.

n Actiones. scilicet viles: quia directæ competebant defuncto:
sicut econtra si defunctus aliquid debuisset heredi scripto: vt infra
eod. l. debitor. sic & C. de iure delibe. l. fin. §. in computatione:
sed H. dicit omnino extintas etiam viriles, & in perpetuum non
suscitari: vt. j. de solu. l. qui res. §. aream. sed dat heredibus condi-
tionem indebiti, quasi plus debito soluerit: vt. j. eo. l. deducta. in
princip. & l. debitor. & l. penul. sic & supra de condic. inde. l. si
is qui. & de here. ven. l. ij. §. penul. sed contra fideicom. quæ actio
dabitur, si non datur vtile? Respon. actio ex testamento, quæ da-
tur ad fideicommiss. generale, quasi non plene restituerit: vt in-
nuit. d. l. debitor. vbi dicit neque fideicomiss. quasi minus resti-
tuerit, recte peretetur &c. sed an potest competere ei petitio here-
ditatis fideicommissaria? videtur quòd non: vt supra de fideicom-
miss. hered. peti. l. fin. §. fin. Sed dic contra vt ibi. Item potest dari
condicō sine causa saltem ratione possessionis: quia sine causa
est apud heredem: vel vtile rei vindic. scilicet post restitutionem
hereditatis.

o Faciendum est. vt si fideicom. dentur actiones contra heredem.

p Iudicium. vtile hincinde: vt supra famili. erciscun. si ex asse. nec
ob. eo. titu. l. ij. in princi. vbi datur directum eis qui sunt heredes
per senatusconsultum: quia dicit Tertul. & Orsi. scilicet per quæ
quis fit heres: vt insti. de bono. possess. §. quos autem. non per

Trebell. sed loco heredis: vt institu. de fideicommissario. here. §. restituta. alij dicūt heredi directum, sed fideicommissario vtile. & facit. s. famili. erciscun. l. sed & eius. §. j.

Qui rogatus.] CASVS. Sempronius instituit sibi heredem Titiū, & rogauit eum quōd restitueret hereditatem filio suo Sempronij emancipato, & ab eo Sempronio præterito: & deceſſit idem Sēproniū. postea filius vult Titium cogere adire, & ſibi restituere dicentem ſuceptam dictam hereditatem. nunquid potest? Et videtur q̄ non: quia idem filius potest petere bono. poffet. contra tabu. & ita aliter hereditatem conſequi. dicitur tamen hic quōd potest. Viuianus.

a Emancipato filio. ſcili-
cet præterito. idem ſi
extraneo: vt. s. eo. §. quo-
ties. ibi, Marcellus. &c.
vel pone ibi vt hic.

b Posit. ſi velit: nondū
tamen accepit: aliā nō
poſſet cogere heredem
adire: vt. s. eod. §. quo-
ties. qui enim oppugnat
voluntatem, non debet
ex ea conſequi commo-
dum: vt. s. de acqui. he-
re. l. quæſitum. Item no-

Hæc ſent. tamen latius ex-
ponitur in. I. apud Iu-
lianum. s. eod.